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ECG ND KG 2033
Waffle set
Zusätzliche Waffelplatten
Product code: 100001163861
EAN: 8592131308183







2 Waffelplatten

Abnehmbare Waffelplatten

Kompatibel mit Grill ECG KG 2033 Duo Grill &

Waffle

https://ecg-electro.eu/
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290

25

230

1.0

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

295

29

252

1.1

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)
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